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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

گزارش فرزین به نمایندگان مجلس؛ 
از افزایش ذخایر ارزی تا تداوم 

کاهش رشد نقدینگی

سرمایه گذاری یکی از پاشنه های 
آشیل اقتصاد ایران است

ســید مصطفــی موســوی نــژاد از فعــالان رســانه ای در صفحــه  خــود نوشــت: 
سرمایه گذاری یکی از پاشنه های آشــیل اقتصاد ایران بوده. در 5 فصل منتهی 
به تابستان 1401، متوسط رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص منفی 1.4درصد 
بوده. اما تغییر ریل از تابســتان 1401 به بعد کاملاً در نمودار مشــخص اســت. 

پاییز 1401 هم رقم قابل توجه 15درصدی ثبت شده است.

قانون مالیات بر ثروت برای 
حمایت از افراد کم درآمد

یکی از کاربران فضای مجازی در واکنش به مالیات پرداختی طلا فروشان 
در صفحه خود نوشت:

قانون مالیات بر ثروت مساوی است باعدالت اجتماعی و حمایت از افراد 
کم درآمد.

وقتی درآمد طلا فروشــان بــا کارمندان برابر نیســت قطعاً مالیاتشــان هم 
نباید برابر باشد. همانطور که در اکثر کشورها این قضیه حاکم است.

ایبنِــا رســانه بانــک مرکــزی در فضــای مجــازی در صفحــه اش نوشــت: 
رئیــس کل بانک مرکــزی در جلســه غیرعلنــی مجلس بــر ادامــه »تثبیت 
اقتصادی«، ثبــات بازار ارز، تــداوم روند کاهــش نرخ رشــد نقدینگی و پایه 
پولی، هدایــت هدفمند اعتبــارات به ســمت تولید و افزایــش ذخایر ارزی 

تأکید کرد.

هزینه ای هنگفت برای هیچ
علیرضــا گرایــی از کاربــران فضــای مجــازی در صفحــه اش نوشــت: بــه 
گزارش واشــنگتن پســت؛ جنگ غزه تاکنــون 1۸ میلیــارد دلار بــرای رژیم  
صهیونیســتی هزینه داشــته! یعنی تقریباً روزی 220 میلیــون دلار هزینه و 

دستاورد؛ تقریباً صفر.

اوضاع وخیم اقتصاد در اسرائیل
فائزه طلایی از کاربران فعال در فضای مجازی در صفحه خود نوشــت: ارتش 
اســرائیل به 5صرافی در کرانه باختــری حمله و 10میلیون شــکل غارت کرده! 

اوضاع اقتصادی اسرائیل مثل اوضاعی که تو جنگ دارن نابوده نابوده.

اســماعیلی از کاربران فضــای مجــازی در صفحه خود نوشــت: هرکشــتی 
عبوری به سمت فلسطین اشغالی حدود 50میلیون دلار ارزش داره؛ ارزش 
بار هرکشتی بین 500میلیون تا یک میلیارد دلار، اما یمن با هر پرتاب 2هزار 

دلاری چیزی به این با ارزشیو به بازی می گیره!
امریکایی ها تو دریای ســرخ خواســتن ائتلاف تشــکیل بدن و از اســرائیل 

دفاع کنن اما فقط دارن تحقیر میشن.

حالا کی ضرر می کنه؟

یکی از کاربران شبکه اجتماعی x  با انتشار عکســی در صفحه شخصی خود نوشت: 
آغاز سال نو میلادی با حمایت از فلسطین.

 به امید پیروزی در سال نو

سینا احدیان فعال رسانه ای در فضای مجازی در صفحه اش نوشت؛ 
مرکز آمار ایران اعلام کرد: نرخ بیکاری در پاییز امسال با کاهش 0.6 
درصدی نسبت به پاییز سال گذشته به 7.6 درصد رسید. جمعیت 
بیکار کشــور در پاییز امســال 2 میلیــون و 43 هزار نفر اعلام شــده 

است. نرخ بیکاری جوانان هم 20.6 درصد گزارش شده است.

سقوط نرخ بیکاری کشور به پایین ترین میزان 
در طول ۲ دهه گذشته

سخنگوی اقتصادی دولت: براساس گزارش 
مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری در پاییز 1402 به 
7.6 درصد رسیده که این عدد کمترین نرخ 
بیکاری ثبــت شــده در دو دهه اخیــر اقتصاد 
ایــران اســت. نــرخ مشــارکت اقتصــادی 0.5 
افزایش یافته اســت که بــه معنــای بالارفتن 
انگیزه مشارکت جمعیت فعال کشور در بازار 
غ التحصیل  کار اســت. بیکاری جمعیــت فار
کشور که در پاییز سال گذشــته، 12.5 درصد 

بود به 11.5 درصد کاهش یافته است.

خ بیکاری در پاییز  کاهش نر
به ۷.۶ درصد

سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع رسانی 
صفحــه  در  مجــازی  فضــای  در  دولــت 
شخصی خود نوشت: 50 نفر از نمایندگان 
کشــور  سیاســی  جریان هــای  و  احــزاب 
دیشب تا دیر وقت در نشســتی صمیمانه 
با رئیس جمهور به گفت و گو و تبادل نظر 

پرداختند.
در ایــن نشســت که بیش از ســه ســاعت 
به طــول انجامیــد 25 نفــر از حاضــران از 
جریان های مختلف سیاســی دیدگاه های 
خود را در موضوعات سیاســی، اجتماعی 

و اقتصادی مطرح کردند.

نشست صمیمی رئیس جمهور با نمایندگان 
احزاب و جریان های سیاسی کشور

معــاون اقتصادی بانــک مرکزی تفــاوت ارز 2۸500 تومــان و ارز 
ترجیحی 4200 تومان را توضیح داد.

 محمــد شــیریجیان تأکیــد کــرد کــه تخصیــص ارز 2۸500 آثــار 
منفی پولــی ندارد و با اجــرای این سیاســت پایه  پولــی افزایش 

نمی یابد.

در این طرح به بیــش از 125 هزار خانــوار دارای کودک زیر 5 ســال 
براساس کالابرگ، اعتبار و خدمات ارائه می شود.

 پایه  پولی
افزایش  نمی یابد

 »طرح امنیت غذایی کودکان« چیست
و چه کالاهایی می توان خرید؟


